
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURI S.A.TTỮY
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71 ,CP 129, OP 10 AradH AUSTRIA

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

SYSTEM
CERTIFIED

TY AUaTRACERTGMBM
J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 00160000374689 11

ARAD
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

sc. CFT HIDROCARB'JRIS.A.
IEŞIRE iNR.
DATA)5NOL 021

3&3.

HOTĂRÂREA nr. 11

din 25.11.2021

Adunarea Generală a Acționarilor a S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,

Având în vedere:

-prevederile Legii
ulterioare,

nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificarile şi completările

-prevederile Actului constitutiv al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe langa

Tribunalul Arad,

-adresa Primariei Municipiului Arad înregistrată sub nr. 86495/11.11.2021,

-art. 296 din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ - trecerea în domeniul public a unui

bun din patrimoniul societătilor,

-Raportul de evaluare înregistrat sub nr. 5658/24.11.2021 întocmit de Just Eval Invest S.R.L..

înregistrat sub nr. 3857/25.11.2021.

-Decizia nr. 21 din 25.1 1.2021 a Consiliului de Administrație al S.C. C.E.T. HIDROCARBURI

S.A.

Urmarea şedinței din data de 25.11.2021 şși în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se aprobă Raportul de evaluare 5658/24.11.2021 - teren intravilan aflat în patrimoniul

S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. întocmit de Just Eval Invest prin BOJAN NICOLAE EMANOIL

legitimatie ANRVAR 17637, înregistrat la SC CET Hidrocarburi SA Arad cu nr. 3857/25.1 1.2021.



CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TV
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71 ,CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad. ro, r.p@cetharad.ro

SYSTEM
| CERTIFIED

JO2/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 0016000037468911
ARAD

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

Art. 2 (1) Adunarea Generală a Acționarilor işi dă acordul privind transferul cu plata a terenului

aflat în patrimoniul S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. în domeniul public al Municipiului Arad, la valorile

din Raportului de evaluare 5658/24 noiembrie 2021 - teren intravilan aflat în patrimoniul S.C. C.E.T.

Hidrocarburi S.A. - intocmit de Just Eval Invest prin BOJAN NICOLAE EMANOIL legitimatie

ANRVAR 17637, inregistrat la S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A.cu nr. 3857/25.11.2021.

(2) Reprezentantul Municipiului Arad în Adunarea Generală a Acționarilor, va primi

mandat special din partea Consiliului Local pentru aprobarea transferului cu plată a terenului din

patrimoniu S.C. C.E.T. HIDROCARBURI S.A. în domneiul public al Municipiului Arad.

REPREZENTANT A.G.A. A S.C. C.E.T. HIDROCARBURI S.A.

Ee. Albert Ladislaų

PREŞEDINTE CONSILIVDE ADMINISTRAȚIE SECRETAR
Cons. jur. Mihai Cătlin RujaIng. Corneliu Paul Neamțiu

HIDROCARBURI
GA.

CU.LRO26176052
,J02'141/2009

g.Rnm


